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ORGANIZACJA CZASU WOLNEGO UCZNIÓW: 
WYCIECZKI, WYJŚCIA DO KINA I INNYCH INSTYTUCJI 

KULTURY –  NAUCZANIE STACJONARNE  
 

• Spotkanie integracyjne dla klas pierwszych liceum 

• Wyjście do kina z okazji Dnia Chłopaka 

• Marsz na orientację Borowska Góra – III miejsce dla drużyny z 

„Mickiewicza” 

• Dzień integracji połączony z wyjściem do kina na film pt 

„Cruella” oraz spacerem w parku i grami integracyjnymi  

• Wycieczka do Nadleśnictwa Bełchatów – realizacja ścieżki 

ekologicznej 

 



UDZIAŁ UCZNIÓW W WYDARZENIACH KULTURALNYCH 
SZKOLNYCH I IMPREZACH ŚRODOWISKOWYCH  

   

 

 

 Inauguracja roku szkolnego 2020/2021 

 Dzień Chłopaka 

 Dzień Edukacji Narodowej 

 Dzień Niepodległości –wspólne śpiewanie hymnu narodowego i prezentacja 

power point na TEAMS na godzinach wychowaczych 

 VII Powiatowy Konkurs Plastyczno-literacki „ Różni a tacy sami. Bądź 

tolerancyjny” 

 Dzień Patrona Szkoły – prezentacja power point na TEAMS i wigilie klasowe 

on-line 

 XXII Powiatowy Konkurs Literacki „Książki na medal” 

 Powiatowy Konkurs „Inni wśród nas. Dlaczego jesteśmy inni?” 

 Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego- I miejsce dla ucznia klasy 1 E w 

tańcu standardowym 



 Obchody Dnia Bezpiecznego Internetu (9.02.2021r.)i przekazanie uczniom informacji o zagrożeniach 

cyberprzemocy 

 Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych i obchody Rocznicy Zbrodni Katyńskiej – prezentacje 

multimedialne na lekcjach przedmiotu 

 Dzień Św. Patryka – lekcja kulturowa połączona z prezentacją multimedialną w klasach pierwszych i 

drugich 

 Obchody Dnia Świadomości Autyzmu (31.03.21r.) prezentacja dla uczniów 

 Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja –prezentacja dla uczniów na platformie Teams 

  Dzień Otwarty Uniwersytetu Łódzkiego – uczestnictwo online w wykładzie „ Fałszywi przyjaciele w 

językach obcych” i w wykładzie na temat obrzędów ludowych 

 Akcja czytelnicza on-line "Książka z koroną" promująca książki przeczytane przez uczniów w czasie 

nauczania zdalnego 

 Powiatowy Konkurs  „Moje pierwsze strofy” – II miejsce i wyróżnienie 

 Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Miłosnej – III miejsce 

 Uroczyste zakończenie roku szkolnego klas trzecich liceum (31.03.2021r.) 

 Dzień Sportu i Dzień Dziecka – udział klas w spotkaniu integracyjnym 

 „Książkobranie na wakacje” – akcja promująca nowo zakupione książki z NPRCz. 

 Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2020/21 



  

 Warsztaty organizowane przez Uniwersytet Łódzki dla wszystkich klas liceum 

• 23.02.2021 r. godz. 10.15 - "Jak zostałem pasożytem" - Prowadząca: prof. Karolina Bącela-
Spychalska KLASA – 2BE 

• 23.02.2021 r. godz. 10.15 - "Zarys historii genetyki". Prowadząca: dr Paulina Tokarz KLASA – 3BC 

• 16.04.2021 r. godz. 12.30 - "Co w spiżarni piszczy" - Prowadząca: dr Iwona Słowińska KLASA – 2H 

• 11.05.2021 r. godz. 8.10 - "Co w spiżarni piszczy" - Prowadząca: dr Iwona Słowińska KLASA – 2BE 

• 13.05.2021 r. godz. 9.00 - "Prawo do ochrony wizerunku. Prawo do bycia zapomnianym (czyli o 
tym, jak zniknąć z bazy)." - Prowadząca: dr Agnieszka Jaworowicz-Rudolf KLASA – 1E 

• 21.05.2021 r. godz. 8.00 - "Cena ryzyka czyli... słów kilka o chorobach przenoszonych drogą 
płciową". - Prowadząca dr Iwona Słowińska KLASA – 2G 

• 10.06.2021 r. godz. 9.00 - - "Różnorodność biologiczna w lasach" - dr hab. Wojciech Jurasz KLASA 
– 1D 

• 18.06.2021 r. godz. 10.45 - - "Islandia - kraina Elfów" - dr Blanka Gosik - KLASA – 2B, 2G 

• Wykład „Z perspektywy czasu. Wy macie zegarki, my mamy czas” –KLASA 2B 

 

UDZIAŁ UCZNIÓW W WARSZTATACH, PROGRAMACH 
PEDAGOGICZNYCH, PROJEKTACH I INNYCH 

PRZEDSIĘWZIĘCIACH SZKOLNYCH  
 



 Konferencja ekologiczna na Uniwersytecie Śląskim- KLASA 3A –grupa z rozszerzoną 
geografią 

  Szkolny projekt ekologiczny „Swego nie oddamy o naturę dbamy” – (kwiecień, maj 2021r.) 
stworzenie kwietnej łąki oraz domku dla pszczół muranek na terenie przyszkolnym  

 Projekt i konkurs „ Fundusze norweskie – o tym się wie”  

 Program „Złote Szkoły NBP” – projekt ekonomiczno-przedsiębiorczy edycja 1 pt „Giganci 
finansów osobistych”  (kwiecień 2021r.) 

 Szkolne Mistrzostwa Menedżerskie z wykorzystaniem Branżowych Symulacji Biznesowych 
firmy REVAS  

 Powiatowy Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych „Landeskunde” – II miejsce 

 Program innowacji pedagogicznej „Facebook jako narzędzie pracy na lekcjach języka 
polskiego”  

 Warsztaty na temat bezpiecznego korzystania z Internetu i komputera 
„Cyberbezpieczeństwo”, „Moja cyfrowa tożsamość”. 

 Prowadzenie dodatkowych zajęć online dla maturzystów  

 Rozpoczęcie działalności Szkolnego Koła Młodych Dziennikarzy 

 

 

 



 

 

 

 Akcja „Żonkile” zorganizowana przez muzeum Polin w rocznicę wybuchu 

powstania w getcie warszawskim. Uczniowie zapoznali się z filmem na temat historii 

Żydów i Muranowa, wykonali zadania przygotowane przez organizatorów i wzięli 

udział w dyskusji  

 Akcja „Wszyscy inni, każdy równy” we współpracy z biblioteką szkolną i 

nauczycielami oraz MiPBP 

 Warsztaty profilaktyczne prowadzone przez terapeutów ze Śląskiego Centrum 

Profilaktyki i Terapii – wszystkie klasy. Tematyka warsztatów: „Pewność siebie. 

Samoocena”, „Hejt–jak działać”, „Depresja – czym jest i jak ją rozpoznać” 

 Maturalne webinarium z wydawnictwa Nowa Era „ Maturzysto to jest Twój czas”  

 Matury próbne dla klas trzecich (15-18.02.2021r. i 7-9.04.2021r.) 

 Zaangażowanie uczniów w wolontariat szkolny: udział w akcji charytatywnej 

„Wiktorku będzie dobrze”, w WOŚP, zbieranie karmy dla zwierząt z 

bełchatowskiego schroniska, zbieranie korków od butelek, pomoc rodzinom 

potrzebującym podczas kwarantanny 

  



WSPÓŁPRACA WYCHOWAWCÓW Z RODZICAMI  
  

 Uczestniczenie w konsultacjach z nauczycielami przez e-dziennik, platformę Teams, 

rozmowy telefoniczne i inne dostępne komunikatory 

 Dyżur pedagoga online i stacjonarnie wg potrzeb rodziców, w czasie którego udzielano 

rodzicom porad wychowawczych 

 Udział rodziców w szkoleniu prowadzonym przez lekarza psychiatrę pt „Czym jest 

depresja – objawy i leczenie”  

 Wsparcie pedagoga i organizowanie webinarów dla rodziców „Nastolatek w domu”, „Jak 

zmotywować dziecko do nauki” i „Organizacja czasu wolnego” 

 Uaktualnienie strony szkoły w zakładce „Informacje dla rodziców” -  wskazanie  instytucji 

 i organizacji zobowiązanych do udzielania wsparcia i pomocy rodzinom 

 



 

 

 Przedstawienie rodzicom prezentacji multimedialnej pt „Dlaczego książka” 

  Wypożyczenie rodzinom pozostającym w trudnej sytuacji sprzętu 

informatycznego potrzebnego do zdalnego nauczania         

 Poinformowanie rodziców o możliwości skorzystania z dodatkowych zajęć 

wspierających dla uczniów w  roku szkolnym 2021/2022  

 Poinformowanie rodziców o opiece stomatologicznej dla uczniów 

 Poinformowanie rodziców i uczniów o szczepieniu przeciw COVID 19 (dla 12-

16 latków) 

  Konsultacje online dla rodziców  

  



    Działania profilaktyczne podejmowane przez nauczycieli i pedagogów 
 

  Realizacja programu profilaktycznego Wybierz życie- pierwszy krok. Uczniowie zapoznali się z 

profilaktyką raka szyjki macicy, metodach diagnostycznych i sposobami leczenia 

  W klasach 1 i 3 został zrealizowany również program Znamię? Znam je! zalecany przez PSSE dotyczący 
profilaktyki złośliwego raka skóry- czerniaka 

 Realizacja programów: Stop Boleriozie i Podstępne WZW 

  Działania podejmowane na lekcjach biologii i przyrody w ramach realizacji podstawy programowej w 
formie prelekcji, pogadanek i prezentacji multimedialnych, na których omawiano następujące tematy: 

 ogólne zasady profilaktyki chorób zakaźnych oraz przeciwdziałanie COVID-19 

 higiena i choroby poszczególnych układów narządów 

 szkodliwość palenia papierosów 

 skutki nadwagi i otyłości oraz konieczność prowadzenia aktywnego trybu życia, sposoby radzenia sobie ze 

stresem 

 planowanie rodziny i choroby przenoszone drogą płciową 

 Współpraca pielęgniarki szkolnej z lekarzami przychodni i specjalistycznych poradni lekarskich w celu 

kontroli sytuacji zdrowotnej uczniów oraz w celu udzielania porad  medycznych uczniom i ich rodzicom 

 


